
お客様各位 

 

【３月１７日以降の成人施設利用について】 

 

 

会員の皆様におかれましては当クラブをご愛顧承りありがとうございます。 

3/10 に新型コロナウイルスの感染拡大防止方針が発表され、これを受けブルーマリンスポーツクラブにおき

ましても、会員の皆様、従業員の感染を最小限にするべく、緊急ではございますが下記の通り実施させていただ

きますのでご確認ください。  

なお、対応内容や期間につきましては今後の状況により変更させていただく場合がございますので、館内掲示

やホームページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。緊急事態の対応となりますので会員の皆様に

おかれましてはご理解とご協力の程、なにとぞお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

●施設利用について 

施設営業は通常時間通り行いますが、3 月末日まですべてのスタジオ・プールでの成人レッスンプログラムを

お休みさせていただきます。また一部施設（ドライサウナ・岩盤浴・マッサージルーム・女性専用ジム・スチー

ムサウナ）のご利用を中止させていただきます。 

 

●休会について 

緊急の対応と致しまして、当面の間休会についての費用は無料対応とさせていただきます。ただしご連絡がな

い場合は休会扱いとはなりませんので、必ず弊社へのご連絡をお願い致します。 

 

 

以上 


